2015年 8月吉日

「敬老の日セット」 限定販売のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は摂食回復支援食「あいーと」をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、日頃のご愛顧に感謝し、このたび９月２１日の「敬老の日」に合わせた  あ

いーと『敬老の日セット』を数量限定（５００セット）にて販売することとなりましたので、

ご案内させていただきます。

華やかな「五目ちらし」や秋の味覚の「栗ごはん」を始め、人気メニュー１２品を組

み合わせた『敬老の日セット』は、通常商品代金の１０％割引価格でご提供させて

いただきます。なお、送料および手数料は別途となります。

また、通常メニューとの同梱併用サービスはできませんのであらかじめご了承くだ

さい。毎日の食事へ秋の味わいを一品追加、大切な方へのご贈答用など、この機

会にぜひご利用ください。

敬具

【受付期間】 ２０１５年８月１７日（月）～９月１４日（月）
＊ 限定数量（500セット）になり次第、受付終了

【価   格】 ６，２７７円（税込）１0％割引価格  6,974 円 (税込 )

＊ 送料、代引き/振込手数料は別途ご負担となります。

【申込方法】 電話・ＦＡＸまたは 「あいーと」オンランショップ

◆ ご注文専用フリーダイヤル : ０１２０-４００-１４１

◆ ご注文専用 ＦＡＸ ： ０１２０-８３４-１３０
◆ オンラインショップ : WEBサイト http://www.ieat.jpより

【お 届 け】  商品発送は ９月８日（火）から開始となります。
         ヤマト運輸クール宅急便（冷凍）でお届けします。

お問合わせ窓口 : TEL ０３-３５１５-０１７０

月曜～金曜9:00～17:00（土日祝日・年末年始・お盆を除く）

     〒102-0071 東京都千代田区富士見2-7-2 ステージビルディング 13階

http://www.ieat.jp/

2015年 8月吉日

【敬老の日セット内容】

商品番号 商品名 セット内容

Z008 敬老の日セット
ホタテと野菜のあんかけ、ぶり大根、さばの味噌煮、筑前煮、

豚の角煮、肉じゃが、豚肉の生姜焼き、すき焼き風寄せ煮、

吹寄せ野菜、五目ひじき、栗ごはん、五目ちらし

【お届け時梱包（サイズ）】

あいーと 12個入りダンボール

（幅 386×高さ 85×奥行 246mm）

 ※冷凍品のため、熨斗・ラッピング等は取扱い

  しておりませんのでご了承ください。

【盛付けイメージ】